ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v giải quyết đơn của bà

Phạm Thị Mỹ Hiền và

ông Phan Đình Quang

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 93/TTHĐND ngày 11

tháng 5 năm 2022 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc chuyển đơn

của bà Phạm Thị Mỹ Hiền và ông Phan Đình Quang ở số 278/22 đường Phạm

Văn Chiêu, phường 9, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh khiếu nại liên

quan đến việc thu hồi 486,6m
2
 đất của vợ chồng ông, bà tại thôn Đức Phổ 1, xã

Cát Minh, huyện Phù Cát (được cha mẹ là ông Phạm Tấn Hải và bà Nguyễn

Thị Thân tặng cho và được Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh huyện

Phù Cát cập nhật ngày 16 tháng 3 năm 2022) để thực hiện Dự án xây dựng

Khu tái định cư di dời khẩn cấp 36 hộ dân sống trong vùng sạt lở tại Núi Gành,

thôn Đức Phổ 1, xã Cát Minh, huyện Phù Cát (đính kèm). Về việc này, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát kiểm tra, rà soát toàn bộ hồ sơ vụ

việc, giải quyết khiếu nại của công dân theo quy định của pháp luật, báo cáo kết

quả giải quyết cho Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh trong tháng 6 năm 2022.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Bà Phạm Thị Mỹ Hiền và

ông Phan Đình Quang (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T11:01:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-24T14:24:29+0700

		2022-05-24T15:51:33+0700

		2022-05-24T16:09:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:02:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:02:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:02:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T18:02:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!